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Kawai NV-5S schwarz poliert

Krompholz

Mehr Musik

Das Novus NV5 von Kawai ist die perfekte Mischung aus Tradition und Innovation.

Spezifikationen

Breite

Tiefe

Hohe
Gewicht
Anzahl Tasten
Farbe

Hersteller

149 cm

46 cm

110 cm

113 kg

88 Stk.
schwarz poliert

Kawai

Ein beeindruckendes Hybrid Instrument, das eine Klaviermechanik samt Dampfermechanismus mit der

neuesten Klang- und Verstarkertechnologie kombiniert.

Designt fir und getestet von professionellen Pianisten — erleben Sie das unverwechselbare Spielgefiihl
eines akustischen Premium Instruments, mit allen praktischen und angenehmen Vorziigen eines modernen

Digitalpianos.

Das Novus NV5 — ein Klaviererlebnis auf einem Hybrid Piano.

Gerne stehen wir Ihnen fur weitergehende Fragen personlich zur Verfligung.
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